
UCHWAŁA NR XXXVII/329/10 
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 22 października 2010 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/254/01 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 kwietnia 2001r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrzesnia 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256,poz. 2572 z póź.zm.) 
Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/254/01 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 kwietnia 2001r. w sprawie ustalenia sieci publicznych 
szkół podstawowych oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 68, poz. 1246) wprowadza się następujące zmiany:  

1) W § 1 pkt 1 w/w uchwały dodaje się wyrazy: "ulice Różana, Magnoliowa, Bolesława Chrobrego".  

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwałę podaje się  do wiadomości mieszkańców gminy przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta 
w Witkowie i w szkołach podstawowych.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od daty jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Bogusław Mołodecki 


